
Załącznik Nr 10 
do protokołu  Nr VII/07 sesji Rady 
Miejskiej w Kwidzynie  
z dnia 26.04.07r. 

 
 

 
Uchwała Nr VII/44/07 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

 
 
o zmianie uchwały Nr XVII/151/2004 Rady Miejskiej w Kwidzynie  z dnia 29 stycznia 
2004 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagród 
Burmistrza Miasta Kwidzyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz nadawania tytułu „Mecenasa Kultury”. 
 
 
Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, ze zm. z 2002 r. Nr 
41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162 poz. 1568; Nr 213 poz. 2081; z 2004 r. Nr 11 
poz. 96; Nr 261 poz. 2598; z 2005 r. Nr 131 poz. 1091; Nr 132 poz. 1111; z 2006 r. Nr 227 
poz. 1658) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214,  poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055; Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327) uchwala się, co 
następuje: 
 
      § 1 
 
W załączniku do uchwały Nr XVII/151/2004 r. Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 29 
stycznia 2004 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania Nagród 
Burmistrza Miasta Kwidzyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury oraz nadawania tytułu „Mecenasa Kultury” w § 5 ust. 2 
skreśla się wyrazy „ Rady Programowej ds. Kultury”, a w to miejsce wpisuje się „Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej w Kwidzynie”. 
 
      § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


